
円

円

円

円

1

2

3

4

円

円

円

円

1

2

3

4

5

円

円

円

円

1

2

3

4

4

円

円

円

円

1

2

3

6 株式会社山空　本店 辞退

7 有限会社川井電気商会　本店 辞退

4 協和工業株式会社　本店 一抜け

5 株式会社アクトプランニング　本店 無効（内訳書不備）

2 羽石電氣工業株式会社　本店 20,000,000

3 榊原電気株式会社　本店 21,410,000

第２回金額（円） 摘要

1 株式会社細田管工　富士見支店 19,697,000 落札

最低制限価格（税抜き） 19,412,800

落札金額（税抜き） 19,697,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

履行場所 富士見市大字水子地内 外１施設

設計金額（税抜き） 21,410,000

予定価格（税抜き） 21,410,000

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

案件名称 市立学校職員室等空調設備更新工事 その２

開札日時 令和4年4月25日  9時20分

6 株式会社山空　本店 辞退

7 有限会社川井電気商会　本店 辞退

4 羽石電氣工業株式会社　本店 22,790,000

5 22,790,000榊原電気株式会社　本店

2 株式会社アクトプランニング　本店 21,080,000

3 株式会社細田管工　富士見支店 21,650,000

1 協和工業株式会社　本店 20,921,000 落札

最低制限価格（税抜き） 20,616,100

落札金額（税抜き） 20,921,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

予定価格（税抜き） 22,790,000

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

案件名称 市立学校職員室等空調設備更新工事 その１

開札日時 令和4年4月25日  9時10分

第２回金額（円） 摘要

6 有限会社山城工務店　本店 辞退

履行場所 富士見市東みずほ台３丁目地内 外２施設

設計金額（税抜き） 22,790,000

4 ゼロホーム建設株式会社　本店 34,396,800

5 島田建設株式会社　本店 37,350,000

2 株式会社富士見工務店　本店 34,140,000 落札

3 協和工業株式会社　本店 34,370,000

1 株式会社大嶋技建　本店 33,810,000
失格(最低制限価
格未満)

最低制限価格（税抜き） 34,035,000

落札金額（税抜き） 34,140,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

予定価格（税抜き） 37,390,000

入札結果表
指名競争入札

案件名称 市立水谷東小学校防火シャッター改修工事

開札日時 令和4年4月25日  9時00分

第２回金額（円） 摘要

4 株式会社富士実業　本店 8,080,000

履行場所 富士見市大字水子地内

設計金額（税抜き） 37,390,000

2 株式会社三津穗　本店 7,288,600 落札

3 栗木建設株式会社　本店 7,323,000

第２回金額（円） 摘要

1 有限会社平成開発工業　本店 7,282,000
失格(最低制限価
格未満)

最低制限価格（税抜き） 7,288,500

落札金額（税抜き） 7,288,600

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

履行場所

設計金額（税抜き） 8,340,000

予定価格（税抜き） 8,340,000

入札結果表
指名競争入札

案件名称

開札日時 令和4年4月21日  9時00分

道路築造工事（西３－第２工区） 

富士見市鶴瀬駅西口土地区画整理地内　区５－１号線外



円

円

円

円

1

2

3

円

円

円

円

1

2

4 羽石電氣工業株式会社　本店 一抜け

5 株式会社細田管工　富士見支店 一抜け

6 株式会社山空　本店 辞退

7 有限会社川井電気商会　本店 辞退

3 協和工業株式会社　本店 一抜け

第２回金額（円） 摘要

1 株式会社アクトプランニング　本店 19,062,000 落札

2 榊原電気株式会社　本店 20,720,000

最低制限価格（税抜き） 18,762,700

落札金額（税抜き） 19,062,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

履行場所

設計金額（税抜き） 20,720,000

予定価格（税抜き） 20,720,000

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

案件名称

開札日時 令和4年4月25日  9時40分

市立学校職員室等空調設備更新工事 その４

富士見市針ケ谷２丁目地内 外１施設

6 株式会社山空　本店 辞退

7 有限会社川井電気商会　本店 辞退

4 協和工業株式会社　本店 一抜け

5 株式会社細田管工　富士見支店 一抜け

2 株式会社アクトプランニング　本店 19,330,000

3 榊原電気株式会社　本店 20,920,000

第２回金額（円） 摘要

1 羽石電氣工業株式会社　本店 19,245,800 落札

最低制限価格（税抜き） 18,953,500

落札金額（税抜き） 19,245,800

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

履行場所 富士見市大字鶴馬地内 外１施設

設計金額（税抜き） 20,920,000

予定価格（税抜き） 20,920,000

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

案件名称 市立学校職員室等空調設備更新工事 その３ 

開札日時 令和4年4月25日  9時30分


